
SAVAGE A41
Profesionální samostmívací svářečská kukla

Proces svařování

 Řezání plamenem

 Plazmové řezání

 Broušení

 Svařování, GMAW (MIG/MAG)

 Svařování, GTAW (TIG)

 Svařování, PAW – plazmové obloukové svařování

 Svařování, SMAW/MMA (obalená elektroda)

Svářečská kukla Savage A41 je vylepšením 

legendárního modelu Savage A40, který byl doplněn 

o aktualizované digitální uživatelské rozhraní, 

efektivní externí tlačítko pro broušení a širší rozsah 

ztmavení. Uživatelské rozhraní Savage A41 využilo 

podněty k modelu ESAB Sentinel A60 a Savage 

A50LUX a nyní obsahuje jasné a jednoduché digitální 

tlačítkové rozhraní s přesnou zpětnou vazbou 

nastavení prostřednictvím vícebarevného displeje 

LED, takže budete mít dokonalý přehled o nastavení 

odstínu, zpoždění a citlivosti. Savage A41 si 

zachovává všechny ostatní výkonnostní aspekty 

modelu Savage A40, včetně fantastické technologie 

reálných barev, vynikajících optických vlastností 

a našeho charakteristického provedení skořepiny.

 Čtyři snímače oblouku pro vyšší odezvu 

samostmívání

 Široké pokrytí a velký rozhled (100× 50 mm / 

3,93× 1,96 palce) poskytují široké zorné pole 

a lepší orientaci v prostoru

 Nastavitelné ovládání citlivosti a zpoždění pomocí 

digitálního rozhraní / displeje LED umožňuje široké 

spektrum použití od svařování MIG s vysokým 

proudem až po nejjemnější proces TIG

 Externí tlačítko režimu broušení. Režim broušení 

v odstínu 4

 Skutečné barvy ADF s pasivním nastavením odstínu

4 pro jasnější zobrazení a lepší rozlišení barev

Více informací najdete na stránkách esab.com.

Nový vícebarevný LED displej 



1

2

3
5 4

6

Informace pro objednávání

Savage A41 8-13, černá, vyměnitelná baterie 0700504100

Savage A41 8-13, žlutá, vyměnitelná baterie 0700504101

Dodávka obsahuje: Kompletní sestavu přilby, 2 náhradní vnější čočky, 1 náhradní vnitřní čočku, baterii CR2450 a bezpečnostní příručku.

SAVAGE A41

Spotřební materiál a náhradní díly

1 Hlavový kříž 0700000483

2 Potítko 0700000414

3 Čelní průzor 0700000010

4 Vnitřní průzor 0700000482

5 Držák ADF 0700000418

6 Držák skla se šrouby 0700000419

7
Univerzální adaptér pro svářečskou přilbu 

Savage A40/A41 0700000484

2× lithiová baterie CR2450 0700000807

Zvětšovací sklo +1,0 dioptrie 0700000084

Zvětšovací sklo +1,5 dioptrie 0700000085

Zvětšovací sklo +2,0 dioptrie 0700000086

Zvětšovací sklo +2,5 dioptrie 0700000087
X

A
0

0
3

1
8

8
1
4
 C

Z
/C

S
0

1
/2

0
2

5
 S

p
o

le
č
n

o
s
t 
E

S
A

B
 s

i 
v
y
h

ra
z
u

je
 p

rá
v
o
 n

a
 p

ro
v
á

d
ě
n

í 
z
m

ě
n

 v
y
o

b
ra

z
e

n
í 
a

s
p

e
c
if
ik

a
c
í 
v
ý
ro

b
k
ů
 b

e
z
 p

ře
d

c
h

o
z
íh

o
 o

z
n

á
m

e
n

í.
 V

y
o

b
ra

z
e

n
í 
v
ý
ro

b
k
ů
 n

e
m

u
s
í 
p

ře
s
n

ě
 o

d
p

o
v
íd

a
t 
s
k
u

te
č
n
é

m
u
 v

z
h

le
d

u
.

ESAB / esab.com

7

Specifikace

Rozměry kazety 110× 90× 7.8 mm (4.33 × 3,54 × 0,3 palců)

Oblast zobrazení 100 × 50 mm (3,93 × 1,96 palce)

Ztmavení průzoru DIN 4, 8–13, automatické

Zdroj napájení Solární článek, vyměnitelná baterie (1× lithiová baterie CR2450). Indikátor vybití baterie

Senzory 4

Doba přepnutí, od tmavého ke světlému 0,1–0,9 s

Doba přepnutí při 23 ℃ 0,07 ms

Certifikace a normy CE: EN ISO 16321 W4/8-13 V2, ANSI: 787.1+, CSA: Z94.3

Záruka 2 roky

Hmotnost 500 g (1,1 lb)


	Slide 1
	Slide 2

